PAGE
3

ПРОЕКТ

Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _______

г. Казань
	О внесении изменения в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан от 18.11.2022 № 647-222/кс-2022 «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для Общества с ограниченной, ответственностью «Тукай Тепло-Газ» на 2023 год»

В соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от ______ № _____, в целях устранения технической ошибки Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 18.11.2022 № 647-222/кс-2022
«Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для Общества с ограниченной, ответственностью «Тукай Тепло-Газ» на 2023 год» изменение, изложив подпункт 1.1.1 пункта 1 в следующей редакции:

	«1.1.1
	для потребителей Бетькинского сельского поселения
	155,21
	145,48
	165,13
	155,21
	150,34
	140,61
	160,27
	150,34»

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2022 года.

3.  Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Председатель

          А.С.Груничев

Согласовано:

Первый заместитель председателя
    Л.В.Хабибуллина

Начальник юридического отдела

              Н.В.Царева

Начальник отдела регулирования

и контроля тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения                                                                 Н.Р.Белалеева